
"Año de [a Iucha contra [a corrupcióny [aimpunidad"

!MunicipaLUfatl <PrO'í/Í.ncia{ áe Jf uaraC

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 305-2019-MPH

Huaral, 21 de agosto de 2019.

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAL

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar a la Servidora Municipal Olinda Consuelo Cabrel Paredes Sub
Gerente de Tesorería como nueva responsable titular y al C.P.C Nolberto Javier Llaxa Baca Gerente
Municipal y al C.P.C. Pablo Martín Rodríguez Altuna Sub Gerente de Planeamiento y Racionalización,
como nuevos responsables suplentes; para Manejo de las Cuentas bancarias de la Municipalidad
Provincial de Huaral - Unidad Ejecutora 301327, así como de disponer las acciones necesarias para
efectos de la modificación del registro de firmas correspondientes; modificando en tal sentido lo
dispuesto por la Resolución de Alcaldía Nº 177-2019-MPH de fecha 21 de mayo de 2019.

ESTANDO A LO EXPUESTO Y EN USO DE LAS ATRIBUCIONES CONFERIDAS EN LA
LEY ORGÁNICA DE MUNICIPALIDADES - LEY Nº 27972;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIME~O.-
~'i.M'..-;~L.

Consuelo Cabrel Parede - ,..
Altuna como nueva res
reemplazo de la Econ.
Gerente de Planeami
como nuevos respoi
Provincial de Huarali
Pliego Nº 301327.

la Servidora Municipal Olinda
.P.C. Pablo Martín Rodríguez
aca Gerente Municipal, en
ín Rodríguez Altuna Sub
'da Luz Sarmiento Rojas,
rias de la Municipalidad
Cuentas Bancarias del

cuadro de funcionar ...
Provincial de Huaral,á

1 artículo precedente, el
ias de la Municipalidad

De los Titulares: .
Apellidos y Nombres''
Práxedes Villanueva Cubas
Olinda Consuelo Cabrel Paredes

Cargo
.(;erente de A.oministracióny Finanzas.
SütY Gerente de Tesorería.

De los Suplentes:
Apellidos y Nombres <,

Nolberto Javier Llaxa Baca
Pablo Martín Rodríguez Altuna

pargo
Gérente Municipal.
Sub Gerente de Planeamiento y Racionalización.

~~'~MUNICiP,
~.J''f..•.•..~

Sitio 'We6: www. :M.unifiuaralgo6.pe - Correo: mpfiuara[@munifiuaralgo6.pe
Pfaza de }lrmas de Huarai S/n -Jfuara[- CJ'efj: (01) 246-2752 / 246-3617

1


	Page 1
	Titles
	!MunicipaLUfatl <PrO'í/Í.ncia{ áe Jf uaraC 
	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 305-2019-MPH 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



